illa Albreda processerunt Galfridus Trusbut, Rogerus, Robertus, Willimus et Ricardus 

Trusbut.  Hiis omnibus defunct(is) sine hered(e) de se, tres sorores remanserunt, 

scili(cet) Rosia, Hillaria et Agatha.  Ex Rosia Robertus de Rosse senior, de Roberto 

Will(el)m(us) de Rosse, et isti tres, videlicet Will(el)m(us), Hyllaria et Agatha 

hered(es) sunt in parte.  Tertia vero soror vocatur Aucelina de Watervill.  Et ex illa 

nate sunt due filie, videlicet Aucellina de Watervill, et Matilda de Diua.  De Aucellina 

venit Rogerus de Torpell, et de Matilda Hugo de Diue. 

[De Gilberto Peche qui fuit ultimus patronus noster, et fratribus eius et de morte 

parentu(m) eius] 

Gilbertus Peche fuit filius Hamonis Peche.  Hic fecit auum suum Gilbertum Peche et 

Aliciam uxorem eius leuari de pulpare, et <in> uno sepulchro marmoreo ex parte 

magni altaris, ad caput egregii Pagani Pevere(l) amborum corpora recondi.  Pater eius 

8 Dedit has been crossed through. 
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uocabitur Hamo Peche, et uxor eius Eua de transmarinis partibus oriunda.  Ex hiis 

processerunt vi. fillii, Gilbertus primogenitus, Hamo, Hugo, Robertus, Thomas et 

Willelmus Peche.  Ex <hiis> vidimus quinque milites potentes, prudentes et 

robustos.9

  Sextus, scilicet Hamo, fuit clericus ecclesiis et reditibus copiose ditatus.  

Pater uero eorum mortuus est in Terra Sancta, et corpus eius delatum est Barnwellie, 

et sepultum est in capella beate Marie.  Uxor vero eius Eua senex et plena dierum cum 

magna veneratione, p(re)sentibus quatuor filiis suis, sepulta est a dextris viri sui, et 

filius eorum iunior Willelmus Peche, miles, aspectu quidem pulcher et armis inter 

omnes bacalarios validissimus nominatu(s), sepult(us) est a sinistris patris sui. 

[Brunne] 

(iv) Simon de Turri eisdem monachis dedit in elemozinam Rob(er)ti Prach, fillium 

Baldwini de Brunne, natinum suum cum omni loquela sua. Ex libro S(an)c(t)i Neoti.   

(v) Dominus Baldwinus Sancti George tenet in feodo et hereditate,10 de Gilberto de 

Peche centum acras terre, ex hundred ratulo11

 tempore, regis Edwardi primi in 

Northstow recorda Turris. 

[Brunne] 

(vi) In nominee sancte et individue Trinitatis notum sit presentibus et futuris quod ego 

Simon de la Turri dedi Deo et Sancte Marie et monachis de Salterrio, consensu 

Simonis hered(is) mei ceterorum que heredum meorum, x. acras terre mee in Brunne 

9 MS. robultos 
1010 MS hereditorum 
11 sic 
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et unam croftam que fuit Alberti et i. acram de prato in Waldis de Brunne et pasturam